

Změnový list č. 3 ze dne 30. 5. 2022

Název stavby:	Výstavba víceúčelového hřiště v lokalitě Čepirohy v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	155/2/2021		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST		Zhotovitel:
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST			MICROCONSULT, s.r.o.
			U Zámeckého parku 682, 436 01 Litvínov
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5.8 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
Dle zadávací dokumentace, nabídky a smluvního vztahu.			
<u>Nové řešení:</u>			
Sanace pláně betonovým recyklátem tl. 250 mm. Navýšení ceny o 537 306,32 Kč bez DPH (650 140,65 Kč s DPH). Navýšení ceny umělého trávníku o 156 400,00 Kč bez DPH (189 244,00 Kč s DPH).			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
Z důvody nízké únosnosti pláně (byla provedena statická zatežovací zkouška), byla provedena její sanace. Bylo odtěženo dalších 25 cm zeminy a zemina byla v tl. 25 cm nahrazena betonovým recyklátem. Statickou zatežovací zkouškou byla potvrzena dostatečná únosnost sanované pláně. Navýšení ceny umělého trávníku bylo způsobeno posunutím realizace z roku 2021 na rok 2022 a nedostupností původně nabídnutého výrobku. Z důvodu dodržení termínu dokončení, byl vybrán kvalitativně odpovídající výrobek dostupný v současné době na evropském trhu.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	_____		

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu s DPH:	3 917 150,30 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla s DPH:	839 384,65 Kč
Nová cena díla s DPH:	4 756 534,95 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	15.6.2022
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Karel Rose [redacted] s.r.o.

Datum: 07. 06. 2022

Podpis: [redacted]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 30.5.2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Karel Rose [redacted] SULT, s.r.o.

Datum: 07. 06. 2022

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Mgr. Jan Paparega, primátor [redacted]

Datum: - 1 -06- 2022

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 30.5.2022

Příloha:

rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Více náklkady - hřiště Most Čepirohy

KSO:

Místo: Most

Zadavatel:

STATUTÁR

Zhotovitel:

MICROCOM

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

537 306,32

DPH základní
snižená

Základ daně

537 306,32

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

112 834,33

0,00

Cena s DPH

v CZK

650 140,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Více náklady - hřiště Most Čepirohy

Místo:

Most

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	537 306,32
HSV - Práce a dodávky HSV	537 306,32
1 - Zemní práce	118 209,35
2 - Zakládání	36 586,57
5 - Komunikace pozemní	109 819,15
997 - Přesun sutě	110 291,25
998 - Přesun hmot	118 400,00
VRN -Vedlejší rozpočtové náklady	44 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Více náklady - hřiště Most Čepirohy

Místo:

Most

Datum:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant:

Zhotovitel:

MICROCONSULT s.r.o. Litvínov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

537 306,32

D HSV Práce a dodávky HSV 537 306,32

D 1 Zemní práce 118 209,35

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	174,871	129,00	22 558,36
	W		38,370*18,23*0,25		174,871		
	W		Součet		174,871		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	174,871	259,00	45 291,59
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 748,712	19,80	34 624,50
	W		209,0848*10 *Přepočtené koeficientem množství		1 748,712		
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	174,871	44,60	7 799,25
5	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	699,485	6,72	4 700,54
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	174,871	18,50	3 235,11

D 2 Zakládání 36 586,57

7	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	699,485	21,60	15 108,88
	W		38,370*18,23		699,485		
	W		Součet		699,485		
8	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, vyztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	804,408	26,70	21 477,69
	W		699,485*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		804,408		

D 5 Komunikace pozemní 109 819,15

9	K	564971315	Podklad z betonového recykliátu tl 250 mm	m2	699,485	157,00	109 819,15
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

D 997 Přesun sutě 110 291,25

10	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	297,281	371,00	110 291,25
	W		174,871*1,7		297,281		
	W		Součet		297,281		

D 998 Přesun hmot 118 400,00

11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	400,000	194,00	77 600,00
12	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	400,000	28,80	11 520,00
13	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	1 200,000	24,40	29 280,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 44 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 44 000,00

14	K	030001000	Zařízení staveniště, ostatní náklady	...	1,000	44 000,00	44 000,00
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST - Výstavba víceúčelového hřiště v lokalitě Čepirohy v Mostě

Umělý trávník:

Vzhledem k posunu termínu realizace na rok 2022 (původní nabídka srpen 2021) a na základě současné situace na trhu, kdy došlo k cenovým turbulencím a změnám možností dodávek, bylo po dohodě s investorem učiněno opatření k řádnému dokončení díla. Výběrem v Evropě dostupného výrobku v odpovídající kvalitě.

Původní položka:

63	K	589141111	Umělý trávník pro sportovní povrchy multisport včetně zásypu pískem výška vlásu do 25 mm z fibrilovaných vláken	m ²	598,000	680,00 Kč/m ²	406 640,00 Kč
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------------------------	---------------

Nová položka:

63	K	589411	Umělý trávník pro sportovní povrchy multi, včetně zásypu pískem, 73.000 vpichů	m ²	612,000	920,00 Kč/m ²	563 040,00 Kč
----	---	--------	--	----------------	---------	--------------------------	---------------

Vzhledem k jinému prořezu je výměra 612 m

Karel Rosenbaum – jednatel spol.

Microconsult s.r.o.

U Zámeckého parku 683, 436 01 Litvínov

IČO: 64053482

DIČ: CZ64053482